[image: image1.png]

Администрация Сельского поселения «Омский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 мая 2025 года № 101
село Ома
	О внесении изменений в постановление Администрации Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО от 22.05.2025 № 98
«О введении особого противопожарного режима на территории Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО»

В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ                      «О пожарной безопасности»,  п. 8,9,23 ч.1 ст 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрация Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО от 22.05.2025 № 98 «О введении особого противопожарного режима на территории Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО»:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «О введении  противопожарного режима на территории Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО»;
1.2. В пункте 1 исключить слово «особый».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному  опубликованию.
Глава Сельского поселения
«Омский сельсовет» ЗР НАО                                                       Ю.А. Татаринов